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Remiss

Regeringskansliet

2025-09-15
Ju2025/01730

Justitiedepartementet

Enheten for familjeratt och allman férmoégenhetsratt
Kansliradet Sofie Bjorklund

Telefon 08-405 41 53

E-post sofie.bjorklund@regeringskansliet.se

Betankandet Nya regler om arv och testamente — bland annat
ett testamentsregister i offentlig regi och ett starkt skydd for
efterlevande sambor (SOU 2025:91)

Remissinstanser

1. Alingsas kommun
Alvesta kommun
Arvsfondsdelegationen

Askersunds kommun

2

3

4

5. Attunda tingsritt
6. Barnombudsmannen

7. Boras kommun

8. Botkyrka kommun

9. Bistads kommun

10. Cancerfonden

11. Domstolsverket

12. Eda kommun

13. Familjens Jurist

14. Familjerittssocionomernas Riksférening
15. Finspangs kommun

16. Fonus

17. Funktionsritt Sverige

18. Foreningen Sveriges Overférmyndare

Telefonvaxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 46 31 Besdksadress: Rosenbad
Webb: www.regeringen.se E-post: ju.registrator@regeringskansliet.se


mailto:sofie.bjorklund@regeringskansliet.se

2025-09-16

LM2025/121062-0001

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
40.
47.
48.

Forsikringskassan
Forvaltningsritten i Falun
Forvaltningsritten 1 Goteborg
Forvaltningsritten 1 Lulea
Gislaveds kommun

Giva Sverige

Gillivare kommun

Givle kommun

Gota hovritt

Halmstads kommun
Haparanda kommun
Helsingborgs kommun
Hovritten fér Ovre Norrland
Hultsfreds kommun
Hirjedalens kommun
Hissleholms kommun
Integritetsskyddsmyndigheten
Kalmar kommun
Kammarkollegiet
Kammarritten i Stockholm
Karlskrona kommun
Karlstads kommun
Konkurrensverket
Kronofogdemyndigheten
Lawly

Lantmateriet
Lantmiterimyndigheten i G6teborgs kommun
Lantmiterimyndigheten i Stockholms kommun
Lexly

Linkopings kommun
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
ol.
02.
03.
04.
65.
06.
07.
08.
09.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Lunds universitet (Juridiska fakulteten)
Lycksele kommun

Malmoé tingsratt

Myndigheten for delaktighet
Myndigheten for digital forvaltning
Myndigheten for familjeritt och féraldraskapsstod
Norbergs kommun
Pensionsmyndigheten

Pensionirernas riksorganisation
Riksarkivet

Riksdagens ombudsmin

Riksférbundet Gode min och Forvaltare
Roda Korset

Skatteverket

Skévde kommun

Sparbankernas Riksférbund

SPF Seniorerna

Stockholms kommun

Stockholms tingsritt

Stockholms universitet (Juridiska fakulteten)
Storumans kommun

Svenska Bankféreningen

Svensk Forsikring

Sveriges advokatsamfund

Sveriges Begravningsbyraers Forbund
Sveriges Juridiska Byraer

Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges Riksidrottstérbund

Svenskt Naringsliv

Saffle kommun
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79. TB Testamentsbyran AB
80. Tjinstepensionsférbundet
81. Uddevalla kommun

82. Umea kommun

83. Umea tingsritt

84. Vaxholms kommun

85. Osthammars kommun
86. Verahill

87. Aklagarmyndigheten

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den
15 januari 2026. Svaren bor limnas per e-post till
ju.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
juL2@regeringskansliet.se. Ange diatienummer Ju2025/01730 och
remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillginglichetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillginglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i betinkandet.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att laimna
synpunkter.

Betinkandet kan laddas ned frain Regeringskansliets webbplats
WwWw.regeringen.se.
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Remissinstanserna kan utan kostnad bestilla tryckta exemplar av
betdnkandet via ett bestallningsformulir hos Elanders Sverige AB.

Rid om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Danijela Pavic
Amnesrad

Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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